
 

関高発 第１－０７０号  

令和４年１月２４日  

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

「２月、３月の教育活動の変更」のお知らせ  

 

拝啓 厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。  

さて、新型コロナウイルスのオミクロン株感染が猛威を振るい大阪府では毎日

感染者が驚く速さで増えております。幼稚園、保育園をはじめとし小学校、中学

校、高等学校で休校が相次いでおります。  

本校では推薦入試同様、現在の感染急拡大の状況から学校で感染者が確認され

た場合、１次入試が困難な状況となりますので、来週の木・金曜日を休校と致し

ます。２日間の授業時間数を確保するため再度２月の進級考査の日程を変更する

ことに致しました。  

また、２月、３月の行事予定が変更になっておりますので、「行事予定表」ご確

認の上ご理解ご協力よろしくお願い致します。  

敬 具  

 

記  

 

１．休校…２月３日（木）、４日（金）  

   ※２年生、２月に予定しておりましたインターシップは中止と致します。 

 

２．授業日  

   ２月２４日（木）、２５日（金）  

   ※通常６限授業を実施。  

 

３．進級考査開始日  

   ２月２８日（月）から４日間実施  

 

４．その他  

  ①体調が悪い場合は、早めに近隣のかかりつけ医などを受診して下さい。  

  ②発熱、風邪症状で欠席する場合は、欠席ではなく出席停止扱いとなります。  

  ③あなた（生徒）が濃厚接触者及び陽性者と確認された場合は、速やかに学

校へ連絡下さい。その場合、登校しないで下さい。  

  ④マスクの着用を徹底し、手指の消毒、検温に努め、不要不急の外出は避け

規則正しい食事、十分な睡眠をとって健康維持に努めて下さい。  

 

以 上  


